
【 JUNGHANS 修理料金表　】

　　　　　　瑞穂商事株式会社

オーバーホール（自動巻･手巻き） ※表示価格は税抜価格です。　　　　2022年2月1日現在

一般価格 会員価格

手巻き ¥69,000 ¥28,000

自動巻き ¥69,000 ¥28,000

パワーリザーブ・ムーン ¥84,000 ¥34,000

クロノグラフ ¥117,000 ¥46,000

その他

時間調整料

一般価格 会員価格

全てのモデル ¥18,000 ¥8,000

一般価格 会員価格

電池交換 ¥12,000 ¥4,000

電池交換（Megaシリーズ）　※防水及び磁気入り検査含む ¥15,000 ¥6,000

機械交換 ¥75,000 ¥30,000

機械交換（Megaシリーズ） ¥85,000 ¥58,000

防水テスト ¥12,000 ¥5,000

受信テスト ¥12,000 ¥5,000

パーツ代金

種類 部品価格 一般価格 会員価格

風防 ¥6,000

サファイアクリスタルガラス ¥31,000

文字盤 \17.000～

ケース \21,000～

プッシャー ¥8,000

リューズ ¥5,300

マキシン ¥2,400

針 \4,800～

ストラップ＆フォールディングバックル

MAX BILL カーフ

MAX BILL　 SSメッシュ（ミラネーゼ）

MAX BILL　 チタンメッシュ（ミラネーゼ）

MEISTER ホーススキン

MEISTER メタルブレス

FORM カーフ

ユンハンスフォールディングバックル 18mm

電池交換のみでは故障を判断できません。電池交換のみの依頼で交換後、止まり遅れが発生した場合は
機械交換（有料）が必要となります。ご注意ください。

※見積りキャンセルの場合、見積り手数料として￥2,000を御請求させて頂きます。

¥13,500 ¥6,000

¥13,000

¥26,000

¥41,000

¥30,000

¥54,000

¥16,000

¥10,000

¥27,000 ¥12,000

ドイツ見積もり

電波時計・クォーツ

取付技術料

¥18,000 ¥7,000


